
 

 

UCHWAŁA NR 33/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 25/23 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegom, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr 25/23 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Strzegom (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 1884, poz. 3010, 

poz. 3544): 

a) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów działa Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) przyjmujący posegregowane odpady komunalne pochodzące z nieruchomości 

zamieszkałych, obejmujące: papier i tekturę, metale, tworzywa sztuczne, szkło i opakowania ze szkła, 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki, 

chemikalia, w tym opakowania po chemikaliach, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 

powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte opony, tekstylia i odzież, odpady budowlane i rozbiórkowe.”, 

b) w § 8 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) chemikalia i opakowania po chemikaliach, pochodzące z nieruchomości zamieszkałych, należy 

przekazywać bezpośrednio do punktów sprzedaży tych artykułów lub dostarczyć do PSZOK;”, 

c) w § 8 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) zużyte baterie, pochodzące z nieruchomości zamieszkałych, należy umieszczać w przeznaczonych  

do tego celu pojemnikach, umiejscowionych w placówkach handlowych lub dostarczać do PSZOK;”, 

d) w § 8 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) zużyte akumulatory, pochodzące z nieruchomości zamieszkałych, należy przekazywać do placówek 

handlowych, zobowiązanych do zbiórki tych odpadów lub dostarczyć do PSZOK;”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 2476



e) w § 8 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny, pochodzący z nieruchomości zamieszkałych, należy 

oddać w sklepie podczas zakupu nowego sprzętu, przekazywać odbiorcy odpadów komunalnych 

w trakcie ich zbiórki, zgodnie z częstotliwością określoną w § 9 lub dostarczać do PSZOK;”, 

f) w § 8 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, pochodzące z nieruchomości zamieszkałych, należy 

przekazywać odbiorcy odpadów komunalnych w trakcie ich zbiórki, zgodnie z częstotliwością 

określoną w § 9, przez wystawienie ich przy swoich pojemnikach, nie wcześniej jednak niż 24 

godziny przed terminem odbioru lub dostarczać do PSZOK;”, 

g) w § 8 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

„12) zużyte opony, pochodzące z nieruchomości zamieszkałych należy przekazywać odbiorcy odpadów 

komunalnych w trakcie ich zbiórki, zgodnie  z częstotliwością określoną w § 9, przez wystawienie 

ich przy swoich pojemnikach, nie wcześniej jednak niż 24 godziny przed terminem odbioru  

lub dostarczać do PSZOK;”, 

h) w § 8 ust. 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe, pochodzące z nieruchomości zamieszkałych, należy umieścić 

w pojemnikach przeznaczonych do zbiórki tych odpadów, które zostaną odpłatnie odebrane przez 

podmiot odbierający odpady, posiadający stosowne zezwolenie lub dostarczyć je do PSZOK;”, 

i) w § 8 ust. 2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:  

„17) tekstylia i odzież, pochodzące z nieruchomości zamieszkałych, należy przekazywać odbiorcy 

odpadów komunalnych w trakcie ich zbiórki zgodnie z częstotliwością określoną w § 9, przez 

wystawienie ich przy pojemnikach - odpady te należy umieścić w workach foliowych dowolnego 

koloru z trwałym opisem „tekstylia i odzież” (flamaster, naklejka) - nie wcześniej jednak niż 24 

godziny przed terminem odbioru lub dostarczyć do PSZOK.”, 

j) w § 9 ust. 1 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:  

„c) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, 

tekstylia i odzież - nie rzadziej niż raz na kwartał;”, 

k) w § 9 ust. 1 pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie:  

„c) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, 

tekstylia i odzież – nie rzadziej niż raz na kwartał.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2476


		2025-05-14T10:12:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




